PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTÉTICOS 
(CABELEREIRO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA, DO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 12.250,00 (DOZE MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS), SENDO O VALOR MENSAL DE R$ 1.750,00 (UM MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 06/08 - ATIVIDADE: 2012/2040 - ELEMENTO: 
3.3.90.36.00 - FONTE: 14/00/29 - VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES - DATA 
DA ASSINATURA: 18/06/2014. 

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

[...]

Pobreza, do Município de Uauá – Ba, com a remuneração segundo o critério 
de preço unitário, de acordo com os valores fixados no edital e proposto 
pelas pessoa física e mediante ordem do serviço requisitado. A pessoa física 
terá um valor mensal para contratação de R$ 1.750,00 (um mil setecentos 
e cinquenta reais). 

CREDENCIADO: GERSON GOMES DA SILVA – CPF: 037.670.668-66. 

FUNDAMENTO: Artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93. 

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 o 
Credenciamento em epígrafe, em conformidade com Processo 
Administrativo de Licitação nº 622/2014.